
Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.1 - 1 -    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης
Διεύθυνση: Πανεπιστημίου 25-27, 10564 Αθήνα
Πληροφορίες: Η. Χατζηλίας
Τηλέφωνο: 210 3338983
Email: rrfagov@minfin.gr

 

  Προς: Αποδέκτες Πίνακα Διανομής

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου «Δημιουργία Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών 
Αμμουλιανής – Δράση 16975» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5150453) στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181).
4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).
5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α΄ 121).
6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).
7. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 155).
8. Την υπό στοιχεία Y70/30.10.2020 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β΄ 4805).
9. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και 

της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135).   

10. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄ 147).

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.1 - 2 -    

11. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας 
και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο Υπουργείο Οικονομικών 
της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

12.Την υπ’ αριθμ. ΓΔΟΥ 257/06.11.2020 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών με τίτλο: «Διορισμός Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 931).

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 12ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 57/17).

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 10ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης (L 57/1).

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται 
στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012 (L 193/1).

16. Την υπ’ αριθ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την Εκτελεστική 
Απόφαση του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας της Ελλάδας. 

17. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για την 
έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 
10152/21, ST 10152/21 ADD 1).

18. Tην από 21 Δεκεμβρίου 2021 Συμφωνία Επιχειρησιακών Ρυθμίσεων C(2021) 9754.
19. Την υπ’ αριθμ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των 
Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, όπως ισχύει.

20. Την υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) απόφαση του Διοικητή της Ειδικής 
Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, όπως ισχύει.

21. Την με αρ. πρωτ. 15547 ΕΞ 2022/07.02.2022 (ΑΔΑ Ω2Σ3Η-Ν70) απόφαση ένταξης του Έργου 
«Δημιουργία Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών Αμμουλιανής – Δράση 16975» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 
5150453) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

22. Το τροποποιημένο ΤΔΕ του έργου «Δημιουργία Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών Αμμουλιανής – 
Δράση 16975» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5150453), της Δράσης με ID 16975, το οποίο υπεβλήθη μέσω του 
ΟΠΣ ΤΑ την 10.08.2022. 

23. Η επικαιροποίηση του Τεχνικού Δελτίου του Έργου "Δημιουργία Καταφυγίου Τουριστικών 
Σκαφών Αμμουλιανής", αφορά τα εξής τρία (3) σημεία: (α) την μείωση του συνολικού 
Προϋπολογισμού του έργου από τα 1.999.999,66 € που έχουν εγκριθεί με την Α.Π. 15547/07-02-
2022 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (ΑΔΑ: Ω2Σ3Η-Ν70) στα 1.690.000,13 € , 
κατόπιν υποβολής της νέας Προκαταρκτικής Μελέτης Λιμενικών Έργων με τις αναγκαίες 
διορθώσεις, (β) Την Τροποποίηση ως προς το Χρονοδιάγραμμα του έργου (υπογραφή νομικής 
δέσμευσης, έναρξη και λήξη του έργου) και (γ) Την Περιγραφή του έργου σε δύο επιμέρους 
Υποέργα (Υποέργο 1: Λιμενικά Έργα, Υποέργο 2 : Έργα Κτιρίου Διοίκησης και Χώρου Ενδιαίτησης 
και Δικτύου Τροφοδοσίας εντός Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών).



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.1 - 3 -    

24. Την θετική αξιολόγηση της ΕΥΣΤΑ επί του αιτήματος τροποποίησης της απόφασης ένταξης του 
έργου, όπως αυτή καταγράφεται στο Έντυπο Δ1_Ε10 Λίστα Εξέτασης Αιτήματος Τροποποίησης 
Απόφασης Ένταξης του Εγχειριδίου Διαδικασιών της ΕΥΣΤΑ. 

Αποφασίζουμε

την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης του Έργου «Δημιουργία Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών 
Αμμουλιανής – Δράση 16975», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5150453, της Δράσης με ID 16975 στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση – 
NextGeneration EU, ως προς την μείωση του συνολικού προϋπολογισμού του έργου, την περιγραφή 
του έργου σε δύο επιμέρους υποέργα και την μεταβολή του χρονοδιαγράμματος. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. 15547 ΕΞ 2022/07.02.2022 (ΑΔΑ Ω2Σ3Η-Ν70) απόφαση ένταξης 
του Έργου «Δημιουργία Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών Αμμουλιανής – Δράση 16975» στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, όπως τροποποιήθηκε.

                                                                                                    Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

                                                                                              ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

- Παράρτημα: Το τροποποιημένο ΤΔΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (μέσω email: minister@yna.gov.gr) 
2. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (μέσω email: 

eysed.yna@yen.gr)
3. Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Αριστοτέλη (μέσω 

email: limenikotameio@dimosaristoteli.gr)
4. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων, Γεν. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων Δ/νση Δημοσίων 

Επενδύσεων, (μέσω email: a.petta@mnec.gr  , fkaramitsa@mnec.gr , protokollo@mnec.gr)

mailto:eysed.yna@yen.gr
mailto:limenikotameio@dimosaristoteli.gr
mailto:a.petta@mnec.gr
mailto:fkaramitsa@mnec.gr
mailto:protokollo@mnec.gr


Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.1 - 4 -    

Αποδέκτες προς Κοινοποίηση

1. Γραφείο Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (μέσω email: 
minister.office@yna.gov.gr) 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ (μέσω email: 
hellaskps@mnec.gr)

3. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών (ΓΔΟΥ) Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής (μέσω email: dod.a.promithies@yna.gov.gr)

Αποδέκτες Εσωτερικής Διανομής

1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών
2. ΕΥΣΤΑ

mailto:hellaskps@mnec.gr
mailto:dod.a.promithies@yna.gov.gr


ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΡΓΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Έντυπο: Δ1.Ε1
Έκδοση: 1.1 -5-

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΤΔΕ 

ΤΜΗΜΑ Α: ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΕΡΓΟΥ 

ΠΥΛΩΝΑΣ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ (PILLAR): Ιδιωτικές επενδύσεις και μετασχηματισμός της οικονομίας
ΑΞΟΝΑΣ (COMPONENT): 4.6 - Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων οικονομίας της χώρας
ΔΡΑΣΗ (MEASURE): 16975 - Παρεμβάσεις αναβάθμισης περιφερειακών λιμένων 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ (MEASURE) ΣΤΟ ΤΑ: 20.000.000,00

ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ / MIS (ΟΠΣ): 5150453
ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (SUBPROJECT) ΣΤΟ ΕΣΑΑ: Δημιουργία Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών Αμμουλιανής
ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (στα αγγλικά): Marina Construction in Ammouliani Island
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΤΑ: 07/02/2022
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΟΥ: Επένδυση
ΤΥΠΟΣ ΕΡΓΟΥ: πλην Κρατικής Ενίσχυσης
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΣΕ ΤΡΙΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ:
ΤΟ ΕΡΓΟ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΣΔΙΤ; ΟΧΙ
ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΦΟΡΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟ; ΟΧΙ

ΕΙΔΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΜΕΣΟΥ:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΑΑ ΤΔΕ: 2. 0 ΤΟ ΤΔΕ ΑΦΟΡΑ Τροποποίηση

I. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ II. ΩΡΑ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΔΕ 10/08/2022 10:35:38

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ/ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΛΟΙΠΑ

☑ ☑ ☐ ☑

Συνοπτική Περιγραφή τροποποίησης / επικαιροποίησης:
Η επικαιροποίηση του Τεχνικού Δελτίου του Έργου "Δημιουργία Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών Αμμουλιανής", αφορά στα εξής τρία (3) σημεία: 
(1) την μείωση του συνολικού Προϋπολογισμού του έργου από τα 1.999.999,66 € που έχουν εγκριθεί με την Α.Π. 15547/07-02-2022 Απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών (ΑΔΑ:Ω2Σ3Η-Ν70) στα 1.690.000,13 € , κατόπιν υποβολής της νέας Προκαταρκτικής Μελέτης Λιμενικών Έργων με τις αναγκαίες διορθώσεις. 
(2) Την Τροποποίηση ως προς το Χρονοδιάγραμμα του έργου (υπογραφή νομικής δέσμευσης, έναρξη και λήξη του έργου) και
(3) Την Περιγραφή του έργου σε δύο επιμέρους Υποέργα (Υποέργο1: Λιμενικά Έργα, Υποέργο 2 : Έργα Κτιρίου Διοίκησης και Χώρου Ενδιαίτησης και Δικτύου 
Τροφοδοσίας εντός Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών) .

ΤΜΗΜΑ Β: ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΜΠΛΕΚΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

 ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΚΩΔΙΚΟΣ: 1082115

ΕΙΔΟΣ ΦΟΡΕΑ: 0
ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ:
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΔΡΑΣ: ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3
ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: ΜΟΥΣΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΙΔΙΟΤΗΤΑ - ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ: ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2377041212 E-MAIL: limenikotameio@
dimosaristoteli.gr ΙΣΤΟΧΩΡΟΣ: www.aristoteliports.gr

 ΚΥΡΙΟΣ ΕΡΓΟΥ: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΚΩΔΙΚΟΣ: 1082115

ΕΙΔΟΣ ΦΟΡΕΑ: 0
ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ:
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΔΡΑΣ: ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3
ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: ΜΟΥΣΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΙΔΙΟΤΗΤΑ - ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ: ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2377041212 E-MAIL: limenikotameio@
dimosaristoteli.gr ΙΣΤΟΧΩΡΟΣ: www.aristoteliports.gr



ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΡΓΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Έντυπο: Δ1.Ε1
Έκδοση: 1.1 -6-

 ΦΟΡΕΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ: 1011700

ΕΙΔΟΣ ΦΟΡΕΑ: 0
ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ:
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΔΡΑΣ: ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ, ΠΥΛΕΣ Ε1 - Ε2, ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΔΙΟΤΗΤΑ - ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ: ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ Β'

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2131371629 E-MAIL: eysed.yna@yen.
gr ΙΣΤΟΧΩΡΟΣ: www.ynanp.gr, www.hcg.gr

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΥΘΥΝΗΣ: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ: 1011700

ΕΙΔΟΣ ΦΟΡΕΑ: 0
ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ:
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΔΡΑΣ: ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ, ΠΥΛΕΣ Ε1 - Ε2, ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΔΙΟΤΗΤΑ - ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ: ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ Β'

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2131371629 E-MAIL: eysed.yna@yen.
gr ΙΣΤΟΧΩΡΟΣ: www.ynanp.gr, www.hcg.gr

Γ. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΡΑΣΗΣ

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΘΕΣΗ

I. NUTS II. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ II. ΠΟΣΟΣΤΟ (%) ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΘΕΣΗ 
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ή 
ΝΟΜΟΣ/ΟΤΑ) – 
(NUTS/LAU)

EL12 Κεντρικής Μακεδονίας 100

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΡΓΟΥ

I. ΚΩΔΙΚΟΣ II. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ I. ΠΟΣΟΣΤΟ (%) ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΕ 
(FLAGSHIP): 5 Modernize 100

ΤΟΜΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑ 
COFOG2: 02.2 Civil defence 100

DNSH (ΜΠΣΒ): 0 Μη πρόκληση σημαντικής βλάβης 100

ΠΕΔΙΟ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ 
(INTERVENTION FIELD): 1.1 081bs Other seaports excluding facilities 

dedicated to transport of fossil fuels 100

% ανα ΠΕΔΙΟ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ 
(INTERVENTION FIELD) ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΕΡΓΟΥ (€)

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
(CLIMATE TAG):

40 545.161,33

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ 
(ENVIRONMENTAL TAG): 0 -

ΨΗΦΙΑΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ
(DIGITAL TAG):

ΤΜΗΜΑ Δ: ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ 

(με αναφορά στα βασικά τεχνικά, λειτουργικά και λοιπά χαρακτηριστικά αυτού)
Βάσει της Προκαταρκτικής Μελέτης Λιμενικών Έργων του Τουριστικού Καταφυγίου Αμμουλιανής, προβλέπονται για τη Τουριστική χρήση του Λιμένα τα εξής:
ΥΠΟΈΡΓΟ 1: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΠΥ: 1.500.000,13 EUR συμπεριλαμβανομένου ΓΕ,ΟΕ, Απρόβλεπτων, Αναθεωρήσεων και ΦΠΑ.
Α. Διαπλάτυνση του προσήνεμου μώλου κατά 4,00 m και κατασκευή τοίχου βαρύτητας ύψους 1,0 m. προς την πλευρά της ανοιχτής θάλασσας.Τα νέα μέτωπα θα 
αποτελούνται από στήλες Τεχνητών Ογκολίθων (Τ.Ο.) ύψους 1.70 m.
Β. Επέκταση του προσήνεμου μώλου κατά 35,0 m υπό γωνία 20ο (Βορειοδυτικά) από τον άξονά του με σταθερό πλάτος 8,0 m. Η διατομή της επέκτασης θα είναι μεικτή 
και θα αποτελείται από 2 στήλες Τ.Ο. ύψους 2,0  m που θα εδράζονται σε πρίσμα από λιθορριπή. Η έξαλλη αναδωμή υα καλυφθεί με χυρό σκυρόδεμα μέχρι το ύψος 
+1.30 m από την επιφάνεια της θάλασσας.



ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΡΓΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Έντυπο: Δ1.Ε1
Έκδοση: 1.1 -7-

Γ. Τοποθέτηση πλωτού προβλήτα μήκους 50,0 m για την αύξηση των θέσεων ελλιμενισμού των τουριστικών σκαφών. Ο προβλήτας θα τοποθετηθεί παράλληλα με τον 
παραλιακό κρηπιδότοιχο και σε απόσταση περίπου 40m από αυτόν. Αποτελείται από κατά μήκος συνδεδεμένες μονάδες συνεχών προβλητών, διαστάσεων 10,0m x 3,0m 
η καθεμιά.
Δ. Κατασκευή απορροφητικού κρηπιδότοιχου κατά μήκος της μικρής αμμώδους ακτής που υπάρχει εκεί και δεν εξυπηρετεί με τη σημερινή της μορφή άλλες ανάγκες της 
περιοχής, θα κατασκευαστεί απορροφητικός κρηπιδότοιχος μήκους 65 μέτρων. Η διατομή του κρηπιδώματος θα αποτελείται από κυψελωτούς Τ.Ο. ύψους 2,5m που θα 
εδράζονται σε πρίσμα λιθορριπής. Η έξαλλή ανωδομή θα έχει στέψη στα +1,20m και θα κατασκευαστεί από χυτό σκυρόδεμα. Η θαλάσσια έκταση πίσω από τα 
κρηπιδώματα θα επιχωθεί και θα επιστρωθεί στη συνέχεια με άοπλο σκυρόδεμα πάχους 0,2m. Το λειτουργικό βάθος των κρηπιδωμάτων θα είναι - 2,0m και στο τμήμα 
αυτό θα ελλιμενίζονται κυρίως ερασιτεχνικά σκάφη και βάρκες.
(ΕΡΓΑ ΧΕΡΣΑΙΑΣ ΖΩΝΗΣ ΛΙΜΕΝΑ)
Ε. Κατασκευή ράμπας διαστάσεων 15,0 m x 6,0 m και κλίσης 12% για την ανέλκυση/καθέλκυση μικρών τουριστικών σκαφών.
ΣΤ. Κατασκευή Ηλεκτρομηχανολογικού Δικτύου Τροφοδοσίας Λιμένα και  Τοποθετηση στο πλωτό προβλήτα και στον προσήνεμο μώλο πίλλαρς τροφοδοσίας των 
σκαφών με ηλεκτρικό ρεύμα και νερό και το δίκτυο πυροπροστασίας.
Ζ. Κατασκευή  Δεξαμενών για  την απόθεση και συλλογή των λαδιών και των σεντινόνερων από τις μηχανές των τουριστικών σκαφών (Η δεξαμενή θα είναι υπόγεια από 
σκυρόδεμα ή πλαστική).

ΥΠΟΕΡΓΟ 2 :  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΝΔΙΑΙΤΗΣΗΣ- ΠΥ: 190.000,00 EUR συμπεριλαμβανομένου ΓΕ,ΟΕ, Απρόβλεπτων, Αναθεωρήσεων και ΦΠΑ.
Η. Κατασκευή Κτιρίου Διοίκησης και Ενδιαιτησης εντός χερσαίας ζώνης κτιρίου διοίκησης, εμβαδού 96 m2, 
Θ. Κατασκευή υποστηρικτικών  ηλεκτρομηχανολογικών  εγκαταστάσεων του Κτιρίου.
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ (SOCIAL CATEGORIES)
Ο βασικός στόχος επέκτασης των υφιστάμενων λιμενικών υποδομών στο λιμένα Αμμουλιανής είναι η βελτίωση της επιχειρησιακής του λειτουργίας και η διαμόρφωση 
καταφυγίου τουριστικών σκαφών. Τα προτεινόμενα έργα θα αναβαθμίσουν σημαντικά το επίπεδο εξυπηρέτησης των διακινούμενων επιβατών και οχημάτων και θα 
συντελέσουν στην περαιτέρω ανάπτυξη του τουριστικού χαρακτήρα της περιοχής, ενισχύοντας κατ’ αυτόν τον τρόπο το διαθέσιμο εισόδημα των μόνιμων κατοίκων του 
νησιού. Η χωρητικότητα του τουριστικού καταφυγίου ανέρχεται σε 50 σκάφη κατηγοριών Ι-ΙV. Παράλληλα θα συμπληρώσουν το δίκτυο των υπόλοιπων τουριστικών 
καταφυγίων που έχουν χωροθετηθεί στον Σιγγιτικό κόλπο (Όρμος Παναγιάς, Πηγαδάκι Συκιάς, Ουρανούπολη).
ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΡΓΟΥ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

(τεκμηριώνεται η διασφάλιση της λειτουργίας του έργου μετά την ολοκλήρωσή του)
Από τη μελέτη του τουριστικού καταφυγίου μετά τη φάση της κατασκευής και συγκεκριμένα κατά τη φάση λειτουργίας προέκυψε ότι υπάρχουν οι παρακάτω επιπτώσεις:
 

  Φάση λειτουργίας
α. Η λειτουργία του τουριστικού καταφυγίου δεν θα επηρεάσει το μικροκλίμα της ευρύτερης περιοχής γύρω από τον τουριστικού καταφυγίου αφού δεν
παρεμποδίζει την κίνηση των ανέμων, ούτε επηρεάζει αξιόλογα την θερμοκρασία και τη σχετική υγρασία
β. Η ακτογραμμή δεν θα επηρεαστεί (η λιμενολεκάνη είναι κρηπιδωμένη) κατά τη λειτουργία του έργου
γ. Η εικόνα του παράκτιου τοπίου κατά τη λειτουργία του τουριστικού καταφυγίου δεν θα επηρεαστεί αρνητικά
δ. Η ποιότητα του θαλάσσιου περιβάλλοντος λόγω της ανανέωσης των νερών θα παραμένει καλή στο εσωτερικό της λιμενολεκάνης διατηρώντας την φτωχή σε μέγεθος 
θαλάσσια χλωρίδα και πανίδα
ε. Η ρύπανση στο θαλάσσιο χώρο του τουριστικού καταφυγίου από τα απόβλητα των σκαφών (υφαλοχρώματα, καύσιμα και λιπαντικά, λύματα) θα είναι κάτω από τα 
επιτρεπόμενα όρια
ζ. Το εύρος των χερσαίων οικότοπων στην ευρύτερη περιοχή μελέτης δεν θα επηρεαστεί από τη κατασκευή του τουριστικού καταφυγίου, αφού αυτό βρίσκεται στην ακτή 
μακριά από αυτούς. Οι ελάχιστοι υφιστάμενοι θαλάσσιοι οικότοποι εντός της λιμενολεκάνης δεν θα επηρεάζονται αξιόλογα από τους ρύπους που προκαλούνται από τα 
σκάφη λόγω των μικρών συγκεντρώσεων τους.
η. Οι χρήσεις Γης θα επηρεαστούν πολύ θετικά από την λειτουργία του τουριστικού καταφυγίου.
θ. Η λειτουργία του τουριστικού καταφυγίου, λόγω της ανάπτυξης του τουρισμού, θα έχει ευμενείς επιπτώσεις στην αύξηση της απασχόλησης με τη δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας.
ι. Η αύξηση της απασχόλησης των κατοίκων λόγω και της λειτουργίας του τουριστικού καταφυγίου θα βοηθήσει στην συγκράτηση του πληθυσμού και στην ανάσχεση 
της μετανάστευσης.
κ. Ο θόρυβος που θα προκαλείται από την κίνηση των οχημάτων κατά τη θερινή περίοδο θα είναι κάτω από τα επιτρεπόμενα όρια
λ. Η αέρια ρύπανση που θα προκαλείται από την κίνηση των οχημάτων και των σκαφών θα είναι κάτω από τα επιτρεπόμενα όρια

Μέτρα κατά την λειτουργία
α) Συντήρηση των υφιστάμενων χώρων πρασίνου θα συμβάλουν στην αποφυγή υποβάθμισης του κλίματος στην περιοχής του τουριστικού καταφυγίου
β) Εφαρμόζεται το υφιστάμενο σχέδιο διαχείρισης αποβλήτων πλοίων λιμένων. Το τουριστικό καταφύγιο θα διαθέτει εγκαταστάσεις και διατάξεις παραλαβής των 
σεντινόνερων, των λυμάτων, των απορριμμάτων, και των ειδικών και επικίνδυνων αποβλήτων.
γ) Εφαρμογή προγράμματος παρακολούθησης (monitoring) των ρυπαντικών φορτίων των υδάτων
δ) Λήψη μέτρων για την αποφυγή πιθανής πρόκλησης κυκλοφοριακής συμφόρησης από τη λειτουργία του τουριστικού καταφυγίου σε περιόδους αιχμής το καλοκαίρι
ε) Για την διατήρηση της καθαριότητας του τουριστικού καταφυγίου και την προστασία του εδάφους από τη ρύπανση από στερεά απορρίμματα προτείνονται οι κάδοι 
απορριμμάτων 1100 λίτρων να είναι ανά 200m και τα δοχεία των 75 λίτρων κάθε 100m στα κρηπιδώματα Τοποθέτηση κάδων ανακύκλωσης κάθε 250m που θα συμβάλει 
ουσιαστικά στην προστασία του περιβάλλοντος, καθώς μειώνει σημαντικά τον όγκο των απορριμμάτων που διατίθενται στον ΧΥΤΑ.

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΕΡΓΟΥ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΕΡΓΟΥ:
31/05/2023 30/04/2024



ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΡΓΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Έντυπο: Δ1.Ε1
Έκδοση: 1.1 -8-

ΤΜΗΜΑ Ε1 : ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΕΠΙΤΕΥΞΗΣ

ΟΡΟΣΗΜΑ ΚΑΙ ΣΤΟΧΟΙ ΕΡΓΟΥ
ΑΞΟΝΑΣ (COMPONENT): 4.6 - Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων οικονομίας της χώρας
ΔΡΑΣΗ (MEASURE): 16975 - Παρεμβάσεις αναβάθμισης περιφερειακών λιμένων 

ΠΟΣΟΤΙΚΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ (για τους στόχους):
ΚΩΔΙΚΟΣ: ΕΙΔΟΣ: ΟΝΟΜΑΣΙΑ:

Ι. Μονάδα Μέτρησης ΙΙ. Τιμή Βάσης ΙΙΙ. Τιμή Στόχου
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ:

RRF_293 Στόχοι ΤΑ Σύναψη συμβάσεων για την αναβάθμιση περιφερειακών 
λιμένων. Αριθμός 0,00 28,00 2ο τρίμηνο/2023

ΟΡΟΣΗΜΑ ΚΑΙ ΣΤΟΧΟΙ ΕΡΓΟΥ
ΑΞΟΝΑΣ (COMPONENT): 4.6 - Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων οικονομίας της χώρας
ΔΡΑΣΗ (MEASURE): 16975 - Παρεμβάσεις αναβάθμισης περιφερειακών λιμένων 

ΠΟΣΟΤΙΚΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ (για τους στόχους):
ΚΩΔΙΚΟΣ: ΕΙΔΟΣ: ΟΝΟΜΑΣΙΑ:

Ι. Μονάδα Μέτρησης ΙΙ. Τιμή Βάσης ΙΙΙ. Τιμή Στόχου
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ:

RRF_298 Στόχοι ΤΑ Παρεμβάσεις αναβάθμισης περιφερειακών λιμένων. Αριθμός 0,00 28,00 4ο τρίμηνο/2025



ΤΜΗΜΑ Ε2. ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ – ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ

ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ/ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΛΛΟΥ ΕΡΓΟΥ:

ΤΟ ΕΡΓΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΜΕ ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ:

ΣΥΣΧΕΤΙΖΟΜΕΝΟ ΕΡΓΟ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΥΣΧΕΤΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
(ΕΣΠΑ, CEF, κλπ):

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΥΣΧΕΤΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΕΡΓΟΥ (ΠΔΕ):

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:
ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ:
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ:  
ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ:

Αναφέρατε τους λόγους επιλογής του πλαισίου υλοποίησης των Συμβάσεων/Υποέργων (θεσμικό πλαίσιο και εφαρμοζόμενη διαδικασία):
Το έργο του θέματος διαθέτει συνολικό Προϋπολογισμό 1.690.000,13 EUR συμπεριλαμβανομένου των γενικών εξόδων και του οφέλους του εργολάβου σε ποσοστό 18%, 
των απρόβλεπτων εξόδων σε ποσοστό 15%, της αναθεώρησης και του ΦΠΑ 24%. Ο προϋπολογισμός του έργου έχει εκτιμηθεί με βάση τις επίσημες τιμές των νέων 
τιμολογίων για το 2017 (ΦΕΚ 1476 Β/4.5.2017). Εφόσον αφορά έργο για την εκμετάλλευση μιας γεωγραφικής περιοχής με σκοπό τη διάθεση θαλάσσιου λιμένα, εμπίπτει 
στα διαλαμβανόμενα του Άρθρου 232 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08.08.2016 ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ- άρθρα 222 έως 338) για τις δραστηριότητες 
των Λιμενικών Ταμείων. Έτσι βάσει του Άρθρου 235 του ίδιου νόμου : Ως κατώτατα όρια, σε συνάρτηση προς την εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ, ορίζονται 
τα «5 548 000 EUR» για τις συμβάσεις έργων. Οπότε το έργο θα ανατεθεί με τη Διαδικασία του Διαγωνισμού κάτω των ορίων εφόσον 1.650.000,13 EUR < 5 548 000 
EUR.

ΕΞΕΛΙΞΗ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ / ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΓΗΣ Η/ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
Το Τεχνικό Δελτίο Έργου συνδέεται με Δελτίο Ωρίμανσης
Του Φορέα: 1082115
Με Κωδικό ΔΩΕ: 6832
Ημερομηνία Υποβολής ΔΩΕ: 07/07/2022

Τα στοιχεία των ενεργειών ωρίμανσης παρουσιάζονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ του ΤΔΕ

ΤΜΗΜΑ Ζ: ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΓΟΥ
ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ 

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑΣ 
ΤΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ - ΦΠΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ - ΑΛΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΑ

ΑΝΑΛΥΣΗ Π/Υ ΕΡΓΟΥ 
ΣΤΟ ΠΔΕ 1.362.903,33 327.096,80 -0,00 1.690.000,13

ΠΗΓΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΤΑ ΣΧΟΛΙΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΕΣΠΑ 0,00

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ (με άλλο κωδικό ΣΑ)
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00
ΑΛΛΗ ΠΗΓΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΟ Π/Υ ΕΡΓΟΥ (ΤΑ και άλλες πηγές) 1.690.000,13

ΠΟΣΟ ΔΑΝΕΙΟΥ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΔΑΝΕΙΟΥ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΕΤΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΡΓΟΥ ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ
2024 1.690.000,13 1.362.903,33 0,00

ΣΥΝΟΛΑ 1.690.000,13 1.362.903,33 0,00

ΣΧΟΛΙΑ ΦΟΡΕΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΑ ΕΥΣΤΑ


	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADA: AΔA: Ε47ΓΗ-ΛΧ8
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΥΠΟΙΚ 30/08/2022
Α. Π.: 121513 ΕΞ 2022 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-08-30T17:59:08+0300


	



